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Rada Gminy Waganiec 

Komisja Rewizyjna 

 

 

 
RG.0012.IX.3.KRew.2024 

Protokół Nr 3/2024 
w dniu 18 czerwca 2024 r. 

 

Miejsce posiedzenia: w sali narad parter Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11 

Obrady rozpoczęto 18 czerwca 2024 r. o godz. 14.00, a zakończono o godz. 14.50. 

 tego samego dnia 

Wspólne posiedzenie stałych Komisji Rady Gminy. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków komisji. 

Obecni: 

1. Stanisław Zimecki - przewodniczący 

2. Ewelina Gajdzińska - wiceprzewodnicząca 

3. Monika Marciniak - członek 

4. Jadwiga Michalska - członek 

5. Angelika Przybylska – członek 

W posiedzeniu udział wzięli również: Wójt Gminy – Piotr Kosik, Sekretarz /zastępca Wójta - 

Arkadiusz Żak, Przewodniczący Rady Gminy – Tomasz Wysocki, Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy – Arkadiusz Kujawa, Kierownik ds. pozyskiwania śr. zewnętrznych / Kierownik ref. 

gospodarki komunalnej – Andrzej Bon, Zastępca Kierownika ref. gospodarki komunalnej – 

Małgorzata Szatkowska, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Anna Skopińska - 

lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Zimecki – o godz. 14.00 otworzył posiedzenie i stwierdził, że 

zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5 członków komisji, co wobec 

składu komisji wynoszącego 5 członków przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Przewodniczący komisji rewizyjnej – poddał pod głosowanie przyjęcie proponowanego porządku 

obrad. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy na najbliższą Sesję. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie przyjęła proponowany porządek obrad. 
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Wyniki głosowania: „za” 5 radnych (Ewelina Gajdzińska, Monika Marciniak, Jadwiga Michalska, 

Angelika Przybylska, Stanisław Zimecki) „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” – 0. 

 

3. Rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy na najbliższą Sesję. 

Komisja rewizyjna zapoznała się z poniższymi projektami uchwał: 

1) w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 

wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych dla mieszkańców Gminy 

Waganiec. 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Waganiec. 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

4) w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Waganiec w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, sposób ich świadczenia oraz wysokość cen za te usługi. 

5) w sprawie uchwalenia regulaminu targowiska gminnego” Mój Rynek” w Wagańcu. 

6) w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Waganiec. 

7) w sprawie zasad i wysokości opłaty za korzystanie z toalety publicznej na terenie Gminy 

Waganiec. 

8) w sprawie wprowadzenia Regulaminu amatorskiego połowu ryb na obszarze zbiorników 

wodnych będących własnością Gminy Waganiec. 

Komisja po zapoznaniu się z projektami uchwał pozytywnie zaopiniowała nie wnosząc uwag. 

Pytania były zadawana od punktu 1 do punktu 8, na które udzielane były odpowiedzi przez 

pracowników Urzędu Gminy: Pana Arkadiusza Żak, Pana Andrzeja Bon, Panią Annę Skopińską, 

Panią Małgorzatę Szatkowską.   

 

4. Sprawy bieżące – Sekretarz Pan Arkadiusz Żak przybliżył radnym procedurę udziału  

w debacie nad raportem o stanie gminy. 

 

5. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, przewodniczący komisji Stanisław Zimecki godz. 

14.50 zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

                                                                                    Przewodniczący Komisji: 

                                                                                         Stanisław Zimecki                                                                                

Protokołowała: 

Ewelina Gajdzińska  
 

 

 
Przygotował(a): Iwona Marciniak 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy i jej organów  
oraz spraw organizacyjnych Urzędu Gminy 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


